
 РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

14  февраля  2020 года                с. Орловское                                                №84 

 

«О внесении изменений в постановление 

№06 от 09.01.2019 «Об утверждении 

целевой программы «По вопросам 

обеспечения пожарной безопасности на

 территории 

Орловского сельского поселения на 2019-

2021 годы»» 

Во исполнение указания Главного управления МЧС России по Республике Крым 

от 06.02.2020 года №770-1-7-5   и с целью предупреждения гибели 

несовершеннолетних на пожарах,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского сельского 

поселения №06 от 09.01.2019   «Об утверждении целевой программы «По вопросам 

обеспечения пожарной безопасности на территории Орловского сельского поселение на 

2019-2021 годы»», пункт 2.4 мероприятий муниципальной программы читать в новой 

редакции: 

Проверка пожаробезопасности помещений, зданий жилого сектора. 

Оборудование мест проживания многодетных семей автономными пожарными 

извещателями, проведения ремонта электропроводки, печного отопления, 

газовогого оборудования и дымоходов.   

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице 

Орловского сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики 

Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на информационном 

стенде Орловского сельского совета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Председатель Орловского сельского совета- 
глава администрации  
Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


